УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ГОРОДА ПЕНЗЫ

ПРИКАЗ

№ ________           «____»  ______  2023 г.

О признании утратившим силу приказа Управления жилищно-

коммунального хозяйства города Пензы от 29.09.2017 № 33

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение

по автомобильным дорогам местного значения города Пензы

транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и

(или) крупногабаритных грузов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

статьи 2 Федерального закона от 20.07.2020 № 239-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся весового

и габаритного контроля транспортных средств», руководствуясь Положением

об Управлении жилищно-коммунального хозяйства города Пензы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказ Управления жилищно-

коммунального хозяйства города Пензы от 29.09.2017 № 33

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по

автомобильным дорогам местного значения города Пензы транспортного

средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или)

крупногабаритных грузов» с 01.01.2023.

2. Опубликовать настоящий приказ в муниципальной газете «Пенза»

и разместить на официальном сайте Управления жилищно-коммунального

хозяйства города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                               И.М. Усманов

ПРОЕКТ